
 
 

TOČKA 6. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Odluka o izmjeni i dopuni Odluke o raspoređivanju sredstava  

za rad političkih stranaka u sazivu Općinskog vijeća  

Općine Čavle za 2021. g. 



Temeljem članka 5. Zakona o financiranju političkih aktivnosti, izborne promidžbe i referenduma (NN 
29/19 i 98/19) i čl. 19. Statuta Općine Čavle (SN PGŽ br. 20/14, 26/14, 27/15, 12/18 i 41/18 i Službene 
novine Općine Čavle 3/21) Općinsko vijeće Općine Čavle na sjednici održanoj 22. srpnja 2021. godine 
donijelo je 
 
 

ODLUKU o Izmjeni i dopuni Odluke 
o raspoređivanju sredstava za rad političkih 

stranaka zastupljenih u sazivu Općinskog vijeća 
Općine Čavle za 2021. godinu 

 
 

Članak 1. 
U Odluci o raspoređivanju sredstava za rad političkih stranaka zastupljenih u sazivu Općinskog vijeća 
Općine Čavle za 2021. godinu (Službene novine Općine Čavle 14/20) članak 3. mijenja se i glasi: 
 
Za svakog izabranog člana Općinskog vijeća podzastupljenog spola, pojedinoj političkoj stranci pripada 
i pravo na naknadu razmjerno broju izabranih članova Općinskog vijeća podzastupljenog spola. 
 
 

Članak 2. 
 
Članak 4. mijenja se i glasi: 
 
Političkim strankama zastupljenim u Općinskom vijeću Općine Čavle raspoređuju se sredstva osigurana 
u Proračunu Općine Čavle za 2021. godinu razmjerno broju njenih članova u Općinskom vijeću u 
periodu od siječnja do svibnja 2021. godine kako slijedi: 
 

Hrvatska demokratska zajednica  3.791,65 kn 

Socijaldemokratska partija Hrvatske  5.016,65 kn 

Primorsko-goranski savez  2.566,65 kn 

Unija Kvarnera  2.450,00 kn 

Akcija mladih  1.225,00 kn 

Hrvatska seljačka stranka 1.225,00 kn 

Hrvatska socijal-liberalna stranka 1.225,00 kn 

 
Političkim strankama zastupljenim u Općinskom vijeću Općine Čavle raspoređuju se sredstva osigurana 
u Proračunu Općine Čavle za 2021. godinu razmjerno broju njenih članova u Općinskom vijeću u 
periodu od lipnja do prosinca 2021. godine kako slijedi: 
 

Hrvatska demokratska zajednica    9.530,76 kn 

Socijaldemokratska partija Hrvatske  13.107,68 kn 

Primorsko-goranski savez    6.753,84 kn 

Unija Kvarnera    6.353,84 kn 

Akcija mladih    3.176,92 kn 

Hrvatska stranka umirovljenika   3.576,92 kn 

 
 

Članak 2. 
 
U članku 5. stavak 2. riječ „mjesečno“ zamjenjuje se riječju „tromjesečno“. 



 
 

Članak 3. 
 

Ova Odluka stupa na snagu prvi dan od dana objave u Službenim novinama Općine Čavle.  
 
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE  
PREDSJEDNIK 

Norbert Mavrinac 
 
 
KLASA:  
URBROJ:  
 
 



Temeljem odredbe članka 19. Statuta Općine Čavle (Službene novine 
PGŽ br. 20/14, 26/14, 27/15, 12/18 i 41/18), Općinsko vijeće Općine 
Čavle na sjednici održanoj 22. srpnja 2021. godine donosi 

 
 
 

 
 
 
 
 

O D L U K U 

 
 
 

o izmjeni i dopuni Odluke o raspoređivanju sredstava  
za rad političkih stranaka u sazivu Općinskog vijeća 

Općine Čavle za 2021. g. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Predsjednik: 
 Norbert Mavrinac, v.r. 


	02 06 0 Izmjena i dopuna Odluke o raspoređivanju sredstava za rad političkih stranaka.pdf (p.1)
	02 06 1 Izmjena i dopuna Odluke o raspoređivanju sredstava za rad političkih stranaka.pdf (p.2-3)
	02 06 x Izmjena i dopuna Odluke o raspoređivanju sredstava za rad političkih stranaka.pdf (p.4)

